Ersatzteile / Spare parts / Pieces de rechange / Piezas de repuesto

5 ¥ = 198 g& é
#8| & | Benennung Part name % 83 z @
1 11| Zylinderkopf Cylinderhead 1 34 180 1 /®
21| Kolben Piston 1 /@
2 | 2.2 Mutter M8 Hexagon Nut M8 1| 34190 28 @
2.3 | Dichtscheibe Sheet gasket 1 i
3.1 | Kolbenstange Piston rod 1 o
3 34 190 35
3.2| Hulse Sleeve 1 [;5
41| Federblech Springplate 1 . 14
4.2 | Steuerplattendichtung | Control plate sealing 1 é E
43| Steuerplatte Contral plate 1 g
4.4 | Steuerschieber Switch blade 1 @
‘ 45| Fuhrungsblech Guide plate 1 3410 4z @
46| U-Scheibe 4,3 Washer 4.3 2 }
4.7 | Zylinderschraube M4x10| Screw M4=10 2 /@
48| 0-Ring 35%1.8 0-Ring 35x%18 1 ’
5 5 | Obere Dichtungseinheit| Upper sealing unit 1| 34 190 59
6.1| O-Ring 12%2.65 O-Ring 12%2,65 1
6.2 | Fihrungsring 12%15x%3 | Guide ring 12%15%3 | 1
6 6.3| O-Ring 19.5%1.75 0-Ring 19.5%1,75 1 2 190 66
6.4 | O-Ring 68x1,75 O-Ring 68%175 1
65| O-Ring 4,5%15 0-Ring 4,5%15 2
6.6 | O-Ring 71%15 O-Ring 71%15 1
7 | 7 | untere Dichtungseinheit | Lower sealing unit | 1| 34 190 73
8.1| O-Ring 20%175 0O-Ring 20%175 1
8.2| Fuhrungsring 12x17x5| Guide ring 12=17%5 | 1
8 8.3| Nutring 12%17%3,5 Groove ring 12x17%35 | 1| 34 190 80
8.4 | Sicherungsring 17x1| Cireclip 171 1
85| O-Ring 18,5%2,65 O-Ring 18,5%2,65 1
9| 9 | Motorgehause Motor housing 1| 34 190 97
10| 10 | Kniehebelgehause Toggle hausing 1] 3419103
11| Feder Compression spring | 1
M.2| Tassenstdfiel Tappet 1
11 1.3| Kniehebel Toggle 1 e
M.4| Schalthilse Switch sleeve 1
12| 12 | TORX-Schraube M5x16| TORX-screw M5x16 | 4 | 34 19127
13 13.1| Luftanschiun-Nippel R1/4| Air nlet nipple R1/4 1 34 101 3%
13.2] LufreinlaB-Filter Air inlet filer 1
14 14.1| Fettauslal G174 m/f Grease outlet G174 m/f | 1 30 101 41
14.2| 0-Ring 8%2 O-Ring 8x%2 1
25 25 34 191 58
15 15 | Verbindungsstange 50 | Connecting rod for 50 34 191 65
200 200 34 191 72
25 25 34 191 89
16| 16 | zylinderrohr fir 50| Cylinder tube for 50 34 191 96
200 200 34 192 02
25 25 34 182 19
17| 17 | Saugrohr fur 50| Suction tube for 50 34 192 26
200 200 34 192 33
18.1] Achse Axle 1
18.2| Spannhilse 2x12 Tension pin 2x12 1
18 |18.3| 0-Ring 18,.5x2,65 0-Ring 18,5%2,65 1| 34192 40
18.4| Feder Spring 1
18.5| Ventilkdrper kpl. Valve body 1
19.1| Fuhrungsring 11.5%15%3| Guide ring 11,5%15%3 1
19.2| Glyd-Ring 7%15%3 Glyd-ring 7x15%3 1
19 19.3| Fuhrungsring 12x15%3 | Guide ring 12x15%x3 | 1 3 192 57
19.4| Feder Spring 1
195| Kugel 25 Ball @5 1
19.6] Spannhilse 3x12 Tension pin 3x12 1
20| 20 | Kolben Piston 1| 34192 64
211| O0-Ring 315%2,55 0-Ring 31,5%2,55 1
21.2| Sieb-Einsatz Sieve-insert 1 MA TO Maschinen- und
21|21.3| sicherungsring 32x12 | Cireclip 32x1,2 1| 3419271 \___/ gfallwarenfGWk Y
21.4| Scheibe Disc 1 Uft Ma#fhﬁ@l
215| Mutter M6 Hexagon Nut M6 1 @ GmbH & FO. KG
22.1| Pumpwerk-Gehduse | Pump-housing 1 /@ 63165 Mihtheim (Mak)
22 22.2| Schlitz-Scheibe Slot-plate 1 sz e @ D @ pneulMA 70 55
23| 23| Ansauggehduse Inlet housing 34 192 95 N
24| 24 | Doppelnippel G1/4 m/m| Double-nipple G1/4 m/n{ 1 | 34 193 201 mOd' 2002




